**n Ex alteris.** scilicet retentis. & repete, legauerit ei cui &c.

**o Licet.** vt. C. eo. l. i. j. & de aedif. priua. l. si quis post hanc.

**p Futuris.** vtrarumque aedium. vel. i. ille de quo cogitavit senatus. si verus dominus. & est haec ratio, quia in traditione potest constitui seruitus: vt. s. de ser. vr. praed. l. binarum. & facit. j. tit. ij. l. fideicommissa. §. si quis illi. & j. de dam. infect. l. fi.

Item scias quod senatus consultum factum Auiola & Pansa consulibus, de quodictum est supra ea. l. §. j. habet locum in omni ciuitate: & non solum ad marmora & columnas extenditur, sed etiam ad multa alia: scilicet vt non possint detrahi de domo per testatorem: de quibus videas per te vsque ad §. sed si parauerit quaedam &c. vbi dicit pone: Testator parauerat quaedam de vna sua domo causa transferendi in aliam. certe bene potest legare dicta parata. Si autem legauit aliquid aedibus non iniunctum, & postea aedibus iunxit, extinctum erit legatum. non autem extinguitur si heres iungat, etiam si ignorauit heres legata esse per testatorem ea quae ipse heres aedibus iunxit: quia ista iniuncta domui per heredem, cum prius legata a testatore fuissent, non erant iniuncta aedibus tempore mortis testatoris. Viuianus.

**c Caetera.** a de quibus dubitatur an possint legari.

**f Iura.** id est actiones.

**g Non possunt.** vt ea debeantur: sed debebitur aestimatio: vt infra ea. l. §. si duobus. Accursius.

**h Censuit.** hoc idem diuus Vespasianus: vt. C. de aedif. pri. l. ij. & facit

Repetitur i l. 4 j. de regula Cato-niana.

a) De hac dictione, caetera, quid extensue & quid abbreviata importet, vide bonam glo. in c. quoniam contra falsam. in prin. in ver. & c. & ibi Lasi. de Ori. in prin. nu. 13.

Hac negatione quidam tollenda putant, quae tamen & Flor. & in manu scri. reperitur. & dicit potest aliud esse comercium non habere, & ius possidendi non habere, arg. l. 114 §. 1. j. c.

\* Sparta. in Hadria. & l. 2. C. de aedif. priua.

Anno quinto Imperij Adriani. Sparta. in

**a** *Vtriusque*. alterius in solidum, & alterius pro parte: per quod videbatur valere: vt. s. proxi. §. Et not. dici dominum, qui est dominus partis. sic. s. eo. l. ferui. §. fin.

**b** *Non valere*. s. in re. & sic loquitur. s. ea. l. §. j. quæ videtur contra.

**c** *Non promercij*. in quæ casum vetatur: vt. s. de cōtra. ven. empt. l. fenatus. sed si negotiadi causa fit prohibitio, cur prohibentur legari: Respō. quia & illud quodāmodo ex negotiatiōe queritur legatario: vt. s. pro soc. l. nec adiecit. & l. & ita. & facit. j. de dam. infec. l. fin.